
Oferta vlen nga 12 - 19 mars  

Ajkë
Zott
400g

-16%1.55€

1.29 €

Djathë Drelaj
Rugove
800g

-21%6.99€

5.49€

Pulë
Lezita
1.1Kg

-35%3.99€

2.59€

Vaj ulliri
Divella

1L

-29%12.69€

8.99€

Oriz
Dukato Di 
Mantova

700g

-17%1.45€

1.19 €

Nutella
Ferrero
750g

-18%7.19€

5.89€

Lëng molle
Happy Day

1L

-31%1.29€

0.89€

Lëng ACE
Happy Day

1L

-37%1.59€

0.99€

Letër tualeti
Zewa

-25%3.99€

2.99€



Oferta vlen nga 
12 - 19 mars  

Oferta për fruta dhe perime vlen nga 12 - 15 mars  

Qumësht
Migg

1L

Kos grek
Kri Kri
150g

Krem Djathi
President

200g

Ajkë e ëmbël
Halta
500ml

-28%

-33%

-26%

-27%

1.19€

0.85

0.59

1.25

1.45

€

€

€

€

0.89€

1.69€

1.99€

Jogurt
Rugove

1L

Djathë Salakis
President

770g

Krem për 
lyerje
ABC
200g

Kaçkavall rriska
Arla
150g

-25%

-23%

-28%

-26%

1.99

6.29

1.49

0.89

€

€

€

€
1.19€

8.19€

2.09€

2.69€

Kos me kajmak
Vidas
700g

Gjalpë
Bayernland

250g

Kaçkavall 
trappista
Ovartej

1/2

Mascarpone
Ghidetti

250g

-30%

-31%

-34%

-43%

8.39

1.89

1.79

0.99

€

€

€

€

11.99€

1.45€

2.89€

3.19€

Kos
Drena
1.4Kg

Margarinë
Zvijezda

250g

Ajkë kuzhine
Halta
500ml

-28%

-22%

-36%

1.35

0.75

1.69

€

€

€

1.89€

2.19€

1.19€

Kinder Pingui
Ferrero

30g

-23%0.59€

0.45€

Dredhëz
Copë

-33%2.99€

1.99€

Karrotë
Kg

-30%0.99€

0.69€

Lakër e re
Kg

-26%1.29€

0.95€

Dardhë verore
Kg

-23%2.99€

2.29€

Trangull
Kg

-25%1.99€

1.49€



Oferta vlen nga 
12 - 19 mars  

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Nagets pule
Lezita
500g

Biskota 
speculoos

Spar
250g

Mak
Evko
100g

Puding vanilje
Dr.Oetker
3+1 Gratis

-34%

-33%

-26%

-35%

0.99€

2.39€

1.49€

1.39€

Kinder 
Milch-Schnitte

Ferrero
30g

-20%0.49€

0.39

1.59

1.09

0.89

0.65

€

€

€

€

€

Krahë pule 
të pjekur
Perutnina

750g

Niseshte misri
Evko
800g

Puding çokollate
Dr.Oetker
3+1 Gratis

-44%

-41%

-26%

1.79€

1.69€

6.79€

Jogurt frutash
Danone

125g

-24%0.65€

0.49

4.99

0.99

0.99

€

€

€

€

Pesto
Barilla
190g

Sallatë ruse
Sara
400g

Miell Tip 400
Finnesa

5Kg

Pluhur për 
pjekurina/

vanilje
Dr.Oetker

6+1

Çokollatë për zierje
Dr.Oetker

150g

-36%

-20%

-40%

-28%

-53%

1.19€

4.29€

0.99€

3.49€

3.19€

0.75

3.39

0.59

1.49

2.49

Salcë domatesh
DIvella
680g

Shpatull pule
Perutnina

1Kg

Biskota për 
tiramisu
Despar
400g

Fill për ëmbëlsira
Dr.Oetker
140/160g

Miell kokosi
Evko
80g

-32%

-28%

-33%

-31%

-37%

5.29€

2.49€

2.69€

1.89€

0.79€

3.55

1.79

1.79

0.49

1.29

Biskota
Bambi
300g

-20%2.49€

1.99 €

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €



Oferta vlen nga 
12 - 19 mars  

Sodë buke
Despar
250g

Tuna
Despar Premium

3x65g

Lëng
Jaffa Plus

2L

-33%

-40% -39%

2.69€

4.99€ 1.79€

1.79

2.99 1.09

€

€ €

Tranguj
Terra Foods

720ml

Ujë natyral
Lajthiza

1.5L

Lëng pjeshke 
Frutti

1L

-30%

-18%

-22%

1.99€

0.55€

0.89€

1.39

0.45

0.69

€

€

€

Pije energjike
Red Rain

1.5L

Lëng vishnje
Receta e gjyshes

1L

-27%

-27%

-23%

1.09€

3.29€

1.29€

2.39

0.99

0.79

€

€

€

Misër kokërr
Bonduelle

340g

Ujë i gazuar
Lajthiza

1.5L

-37%

-23%

2.39€

0.59€

1.49

0.45

€

€

Ullinjë të 
gjelbër

Ece
370g

Lëng
Pfanner

2L

Biskota me 
çokollatë
Vitaminka

3x112g

Lëng
Jaffa 

Champion
1.5L

Çaj i ftohtë
Fuze Tea

1.5L

-30%

-28%

-22%

-28%

2.59€

2.79€

1.09€

1.39€

1.79

0.85

0.99

1.99

€

€

€

€

Raffaelo
Ferrero
150g

-27%3.69€

2.69€

Pepsi
1.5L

-37%3.19€

1.99€

Red Bull
250ml

-23%1.29€

0.99€



Oferta vlen nga 
12 - 19 mars  

Bajadera
Krash
300g

Magnus
Stobi Flips

200g

Shampon
Rosemary

500ml

Zbutës
Duel
1.6L

Letër për 
pjekje
Fino
8m

-29%

-29%

-36%

-29%

-43%

8.79€

1.69€

4.99€

3.79€

2.29€

6.19

1.19

3.19

1.29

2.69

€

€

€

€

€

Frondi me limon
Krash
250g

Kikirik 
me kripë
Mogyi
130g

Detergjent i 
ngurtë

Bioaktiv
3Kg

Peceta higjienike
Every Day

Detergjent 
për enë
Koral
900ml

-31%

-42%

-33%

-33%

-40%

2.19€

1.19€

4.79€

1.79€

1.49€

1.49

0.69

1.19

0.89

3.19

€

€

€

€

€

Biskota me çoko
Leibniz
100g

Kreker mix
Croco
500g

Domestos
750ml

Peceta dekorative
Fresh

20 copë

Detergjent 
për pllaka

Koral
1L

-29%

-27%

-27%

-47%

-35%

1.69€

2.19€

1.79€

1.89€

1.39€

1.19

1.59

0.99

0.89

1.29

€

€

€

€

€

Çips
Lays 
Maxx
115g

Sapun i lëngët
Koral

1L

Antimyk
Savo

500ml

Folje alumini
Fino
10m

Detergjent 
për rroba

Ariel
1.3Kg

-25%

-31%

-33%

-43%

-33%

1.59€

1.29€

3.59€

2.29€

8.99€

1.19

0.89

1.29

5.99

2.39

€

€

€

€

€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen nga data 
12 - 19 mars

1.49€

3.59€

2.39€

4.39€

-37% ZBRITJE

-18% ZBRITJE

SALLATË TUNA
DARDANEL

160G

VEZË
KOKRRA
30 COPË

1.39€

4.69€ 0.99€

1.59€

1.99€

7.99€ 1.79€

2.69€

-30% ZBRITJE

-41% ZBRITJE -44% ZBRITJE

-40% ZBRITJE

LËNG
HAPPY DAY

1.5L

TABLETA
SOMAT

24 COPË

FACULETË E LAGUR
BECUTAN

72 COPË

PETË TORTILLA
ALY

390G

1.29€
2.09€

-38% ZBRITJE

ÇOKOLLATË
SCHOGETTEN

100G

3.65€
4.79€

-23% ZBRITJE

MAZË
DRENA

1KG

0.99€
1.59€

-37% ZBRITJE

BISKOTË
OREO
176G

0.95€
1.29€

-26% ZBRITJE

LËNG PORTOKALLI
BRAVO

1.5L


